Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

26.08.2019                                                                                                     № 28
О проведении мероприятий «День знаний»
на территории МО СП «Кусотинское»
          Во исполнение статьи 5 Закона Республики Бурятия от 15.11.2011г. №2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия»,

распоряжаюсь:
       1. В день проведения праздника «День знаний» запретить  розничную продажу алкогольной продукции, включая пиво и пивные напитки. Под действие закона подпадают все юридические лица и индивидуальные предприниматели, продающие алкоголь в розницу, за исключением заведений общественного питания.
       2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».

      3. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

      4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                                       О.В.Балсанова